
 

 

 
 

Kupní smlouva 

na dodávku multifunkčních zařízení A4 a A3 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

číslo 0516/2019 
 

kterou dále uvedeno, dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
 
jako prodávající: SENTA, spol. s r.o. 

   Náhon 277 

   500 09 Hradec Králové 

 

   IČO: 48153028 

   DIČ: CZ48153028 

Oddíl C vložka 3378, vedený krajským soudem v Hradci Králové   

 

a jako kupující: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 
530 21 Pardubice 
 

   IČO: 00274046 

DIČ: CZ00274046 

bank. spojení: KB, a.s.  

číslo účtu: 326-561/0100 

    

 

Osoby pověřené jednat a podepisovat ve věci smluvního vztahu: 

 

za prodávajícího: Jiří Šrámek, jednatel 

 

za kupujícího:   Ing. Martin Charvát, primátor  

 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka: 

5ks Multifunkčních zařízení A3 

28ks Multifunkčních zařízení A4 

5ks Maticová tiskárna Olivetti PR2 Plus 

 
V souladu s touto smlouvou Prodávající prodává a převádí na kupujícího vlastnické právo k shora uvedenému 
předmětu smlouvy a kupující tento předmět smlouvy kupuje a zavazuje se za něj uhradit sjednanou kupní cenu. 

 
 

II. 

Cena 

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena na částku 858.200,-Kč bez DPH, celkem vč. DPH 1.038.422,- Kč. 

Cena výše uvedená je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady kupujícího na pořízení 
předmětu smlouvy, jako např. přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné, apod. 
 
 
 
 

III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 14-ti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Přesný termín 
dodání zboží sdělí prodávající kupujícímu prostřednictvím kontaktních osob alespoň 24 hodin před samotným 
dodáním zboží. Převzetí předmětu smlouvy potvrdí oprávněný zástupce kupujícího podpisem dodacího listu 
nebo protokolu. Kontaktní osobou pro převzetí předmětu plnění je Ing. David Bakrlík. 
 
 
 

IV. 

Místo plnění a způsob dodání 

Místem plnění dodávky zboží je sídlo kupujícího, a to na adrese: Magistrát města Pardubic, Štrossova 44, 53021 
Pardubice. Náklady na dodávku zboží hradí prodávající. O předání a převzetí zboží bude podepsán protokol 
nebo dodací list. 
 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s dodáním 
předmětu smlouvy.  

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno právo 
poškozené smluvní strany na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. 



 

 

 
 

 
V. 

Platební podmínky 

Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. Právo fakturovat vzniká dodáním zboží 
kupujícímu. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH 
v platném znění. K faktuře musí být připojen originál protokolu nebo dodacího listu. Splatnost faktury je 14 dnů 
od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho 
splatnosti vrátit prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými právními 
předpisy, nebo není–li přiložen protokol nebo dodací list. Nová lhůta splatnosti v délce 14 dnů počne plynout 
ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z fakturované částky vč. DPH za každý 
den, v němž bude v prodlení s její úhradou.  
 
 

VI. 

Záruční a servisní podmínky 

Na dodané zboží je poskytnuta záruka: 
Multifunkční zařízení A3 – 12 měsíců od data převzetí zboží kupujícím. 
Multifunkční zařízení A4 – 36 měsíců od data převzetí zboží kupujícím.  
Maticová tiskárna Olivetti PR2 Plus – 24 měsíců od data převzetí zboží kupujícím. 
Nesplňuje-li předmět zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 1914 a násl., § 2095 a násl. a 
§ 2099 a násl. občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného předmětu zboží, než určuje 
smlouva. 
Prodávající se zaručuje, že zboží bude plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li 
účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku. 
K platnému uplatnění svých práv ze záruky je kupující povinen oznámit prodávajícímu vady písemně, e-mailem 
nebo faxem bez zbytečného odkladu od objevení vad.  
Vady oznámené v souladu s tímto článkem budou odstraněny na náklady prodávajícího bez zbytečného 
odkladu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 
 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Odstoupit od smlouvy lze v případech a za podmínek uvedených v občanském zákoníku nebo v této smlouvě. 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou 
smluvních stran. Za písemnou formu se pro tento účel nebude považovat výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost smlouvy pro nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo 
započato s plněním. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich je považováno za originál a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



 

 

 
 

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), v platném znění.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy kupující bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník). 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
Příloha č.1 – Bližší specifikace předmětu dodávky 
 
V Pardubicích dne 16.05.2019                22.05.2019       
 
 
 
 
................................................    ................................................ 
prodávající       kupující 



 

 

 
 

 

 

Příloha č.1 – Bližší specifikace předmětu dodávky: 
 
 
 
5ks Multifunkčních zařízení A3 
 
5 x Xerox Versalink C7025 
 
Včetně: 
 
C7001V_D – Xerox VersaLink C70xx – COL MFZ, A3, DUPLEX, DADF, USB/Ethernet 
 
097S04933 - Xerox VersaLink C70025 Iniciační sada, 25ppm 
 
C7001KD1 – Xerox NAKIT (dokumentace, ovladače, návod) pro VersaLink C70xx 
 
097S04909 – Xerox přídavný zásobník na 520 listů s tandemovým podavačem na 2040 listů 
 
497K18190 – Xerox Externí kancelářský finišer LX 
 
497K17740 – Xerox 320GB Hard Disk 
 
 
 
- dopravy na místo určení (Pernštýnské náměstí 1, Štrossova 44, Pernerova 443, Kostnická 865. Chemiků 128), 
instalace na místě, odvozu obalového materiálu, připojení a konfigurace do sítě a zaškolení obsluhy 
 
 
 
28ks Multifunkčních zařízení A4 
 
  4x Oki ES5473 MFP (p/n: 46357122) 
 
12x Oki ES4192 MFP (p/n: 45762132) 
 
12x Oki ES4132 MFP (p/n: 45762032) 
 
 
 
5x Maticová tiskárna Olivetti PR2 Plus 
 
5x Maticová tiskárna Olivetti PR2 Plus (p/n: B8117193) 


